

Исх. 15.06.2023
№ 183

Исполнительному директору
АРИС Кыргызской Республики
Наспекову М.Д.

Координатору ППМС CASA-1000
Баялиеву М.Э.

Айыл окмоту Кароолского айылного аймака, Узгенского района, Ошской области просит Вас оплатить, подрядчику ОсОО «Спутник Строй» за выполненный объем работ по АБР №2 за период с с " 19 " мая 2023 года по " 15 " июня 2023 г., по контракту # ARIS-CASA-CSP-WORKS-RFB-2022-20, Лот №1 - Асфальтирование улицы К.Жаманкулова в селе Мырза-Арык, с/у Кароол Узгенского района Ошкой области, в сумме **1 412 080 сом.** Сумма прописью: **(Один миллион четыреста двенадцать тысяч восемьдесят) сом.**

Глава

Кароолского АА

МП



А. Амирбеков.

Ingoing 22.06.2023₂
Входящий № 1345

"УТВЕРЖДАЮ"
Координатор ППМС CASA-1000

М. Баялиев
" 27 " 10 2023 г.

Счет к оплате № 2 (Invoice № 2) от "15" июня 2023 г.
на период с " 19 " мая 2023 года по " 15" июня 2023 года

№ Рамочного соглашения Заказчик (Customer)	№РС1-06255832-01 Кароолское АО ЛОТ №1 - Асфальтирование внутренних дорог в селе Мырза-Арык
Наименование работ (Work Description)	ОсОО "Спутник Строй"
Наименование подрядчика (Contractor's Name)	01807201310051
№ ИНН (ID)	# ARIS-CASA-CSP-WORKS-RFB-2022-20
Номер контракта (Contract No.)	4 721 780,50
Сумма контракта (Contract Amount)	03.03.2023 г.
Дата подписания контракта (Contract date)	02.07.2023 г.
Дата завершения контракта (Validity Date)	Филиал ОАО «Оптим Банк» в г.Ош
Банковские реквизиты подрядчика (Contractor's bank address):	БИК 109003
БИК Банка (Account No , BIK)	Р/С: 1090312029670182
Номер расчетного счета (com) (Account No) (Som)	COM
Валюта (Currency)	0,00
АВАНС Сумма аванса согласно контракта	0,00
Аванс предоставленный ППМС CASA-1000 (20 % от суммы контракта)	0,00
Объем выполненных работ: (Work performed):	3 696 980,00
Общая стоимость выполненных работ с нарастающим итогом:	1 486 400,00
Total amount of the work performed	
В том числе за текущий период	
Including the current period	
Вычеты: (minus):	74 320,00
Удержание гарантийной суммы-5% (guarantee amount 5%)	74 320,00
Погашение авансовой суммы (reimbursement of advances)	1 412 080,00
Итого к оплате: (total payment):	1 412 080,00
Сумма к оплате MAP	
Сумма прописью: (Один миллион четыреста двенадцать тысяч восемьдесят) сомов 00 тыйын.	
Руководитель (Head)	ФИО, подпись
Главный бухгалтер (Accountant)	ФИО, подпись
М.П.	ФИО, подпись

Утверждаю:

Глава АО А.Амирбеков.

Председатель ИАС-КВ Кароолского а/а
Койчубаев Ш.

Согласовано:

Технадзор АРИС по Узгенскому району А. Капаров

Инженер ППМС АРИС С. Абдыкадыров

ФИО, подпись

ФИО, подпись



УТВЕРЖДАЮ
Генерал-Кароболского АО
А.Амирбеков

АКТ выполненных работ № 2
с " 19 " мая 2023 года по " 15 " июня 2023 года

Договор на проектирование улицы К.Жаманкулова в селе Мырза-Арык, с/у Кароол Угеньского района Ошской области
Контракт # ARIS-CASA-CSR-WORKS-RFB-2022-20

№ п/п	Наименование работ	Контрактные данные				Фактическое выполнение					
		Единица измерения	Количество	Расценка за единицу включенную	Стоимость включенная все налоги (сом)	Предыдущие	За отчетный период	Всего с начала стр-ва	Предыдущие	За отчетный период	Всего с начала стр-ва
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Подготовка территории строительства											
1	Восстановление и закрепление оси трассы IV категории сложности	м	562	50	28 100	562		562	28100		28100
Земляные работы						0		0	0		0
2	Разработка выемок с отсыпкой грунта в кавальеры экскаваторами с ковшом вместимостью 0,5 м3 группа грунтов 3	м3	149	400	59 600	149		149	59600		59600
3	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 1 км	тн	261	400	104 400	261		261	104400		104400
4	Устройство дорожных насыпей бульдозерами с перемещением грунта до 20 м, группа грунтов 3,	м3	95	200	19 000	95		95	19000		19000
5	(8 проходов) Уплотнение грунта вибрационными катками 8 т при толщине 25 см.	м3	95	100	9 500	95		95	9500		9500
6	Катки дорожные самоходные вибрационные, масса более 8 т,	м/час	0,22	4 000	880	0,22		0,22	880		880
8	Полив водой уплотняемого грунта насыпей,	м3	95	100	9 500	95		95	9500		9500
9	Планировка верха земляного полотна грейдером с полпающей уплотнением	м2	3372	300	1 011 600	3372		3372	1011600		1011600
Дорожная одежда						0		0	0		0
10	Устройство оснований из щебеночно-песчаных смесей непрерывной гранулометрии С-4 и С-6, однослойных толщиной 25 см	м2	2475	400	990 000	2000	475	2475	800000	190000	990000
12	Готовые песчано-щебеночные смеси, размер зерен 0-40 мм	м3	495	420	207 900	400	95	495	168000	39900	207900
13	Розлив вяжущих материалов	тн	2,45	50 000	122 500		1,33	1,33	0	66500	66500

14	(толщиной 6 см) Устройство покрытия толщиной 6 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м ³ .	М2	2713,89	700	1 899 720	0	1700	1700	0	1190000	1190000	0
15	Укрепление обочин гравийно-песчанной смесью толщиной 6 см.	М2	900	200	180 000	0			0	0		0
16	Щебень 0-40 мм.	М3	54	420	22 680	0			0	0		0
17	Устройство сливной призмы и коветов в выемках, группа грунтов 2.	М3	42	500	21 000	0			0	0		0
						0	0	0	0	0		0
						0	0	0	0	0		0

Искусственные сооружения

ТРУБА Ж.Б. ДИАМЕТРОМ 1000 ММ

18	(МДС 81-36.2004 п. 3.3.1 в) Демонтаж металлической трубы d=1000мм	М	4	700		0			0	0		0
19	Разработка грунта в отвал экскаваторами "Драглайн" или "обратная лопата" с ковшем вместимостью 0,4 (0,3-0,45) м ³ , группа грунтов 2.	М3	27	200		0			0	0		0
20	Планировка откосов выемок экскаватором-планировщиком, группа грунтов 2.	М2	27	200		0			0	0		0
21	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 1, 2.	М3	27	200		0			0	0		0
22	(толщиной 15 см) Устройство подушки гравийных-песчанной смеси	М3	5,85	1 500		0			0	0		0
23	Смесь песчано-гравийная природная,	М3	5,85	420		0			0	0		0
24	Устройство бетонной подготовки	М3	1,8	2 500		0			0	0		0
25	Бетон гидротехнический, класс В 20 (М250).	М3	1,84	5 450		0			0	0		0
26	Укладка звеньев одношовных водопропускных железобетонных круглых труб под насыпями железных и автомобильных дорог отверстием труб 1 м, высота насыпи до 3/4 м	М3	3,15	8 000		0			0	0		0
27	Ж.Б. цилиндрических звеньев трубы ЗКЗ. 100	шт	9	16 800		0			0	0		0
28	Гидроизоляция стен, фундаментов горизонтальная оклеечная в 1 слой	М2	12,56	500		0			0	0		0
29	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выравненной поверхности бетону	М2	28	800		0			0	0		0
30	Устройства оголовки из монолитного бетона. В-20 на сульфат цемента	М3	0,5	2 500		0			0	0		0
31	Бетон гидротехнический, класс В 20 (М250)	М3	0,5	5 450		0			0	0		0
32	Установка порталных стенок СТ10 и СТ4, В-20 на сульфат цемента	М3	8,85	1 500		0			0	0		0
33	Портальная стенка СТ10,	шт	2	25 000		0			0	0		0
34	Откосная стенка СТ4,	шт	4	35 000		0			0	0		0
35	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (п.с.), 2 группа грунтов	М3	16	100		0			0	0		0

36	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 3,4,	м3	16	20	0	0	0	0	0
37	Полив водой уплотняемого грунта насыпей	м3	16	20	0	0	0	0	0

ТРУБА Ж/Б ДИАМЕТРОМ 500 MM

38	(МДС 81-36.2004 п. 3.3.1.в) Демонтаж АБЦ трубы, d=500мм	м	5	500	0	0	0	0	0
39	Разработка траншей экскаватором "обратная лопата" с ковшом вместимостью 0,4 м3	м3	6	100	0	0	0	0	0
40	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 3 Е01 ТЧ Р3 табл. 1 п.3.187 Кзтр=1,2	м3	0,6	500	0	0	0	0	0
41	Устройство основания гравийного,	м3	0,6	500	0	0	0	0	0
42	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками основание, группа грунтов 3, 4	м3	0,6	20	0	0	0	0	0
43	Укладка ж/б водопроводных труб диаметром 400мм	м	8	700	0	0	0	0	0
44	Нанесение весыма усиленной антикоррозионной битумно-резиновой или битумно-полимерной изоляции на ж/б трубопроводы диаметром 400 мм	м	8	500	0	0	0	0	0
45	Мастика битумно-полимерная,	тн	0,104	46 000	0	0	0	0	0
46	Засыпка гравием вручную траншей,	м3	3	500	0	0	0	0	0
47	Уплотнение грунта пневматическими трамбовками, группа грунтов 3, 4	м3	3	20	0	0	0	0	0
48	Устройство оголовков из монолитного бетона	м3	0,4	2 500	0	0	0	0	0
49	Бетон тяжелый, крупность заполнителя более 40 мм, класс В 15 (М200)	м3	0,41	5 450	0	0	0	0	0

Дорожные устройства и обустановка дороги

50	Нанесение линии горизонтальной дорожной разметки краской со световозвращающими элементами на дорожное покрытие (асфальт, поверхность обработка)	м2	12	1 200	14 400	0	0	0	0
51	Установка дорожных знаков на сборных железобетонных фундаментах на металлических стойках с массой: до 25 кг	шт	6	3 500	21 000	0	0	0	0
ВСЕГО, сом				4 721 780,5	2210580	1486400,00	3696980,00		

сумма прописью (Один миллион четыреста восемьдесят шесть тысяч четыреста) сомов 00 тыйын.

Подтверждающие подписи:

Руководитель подрядной организации

Директор ОсОО "Спутник Строй"

Технадзор АРИС по Узгенскому району

Инженер ППМС АРИС Р. Калчаев

К. Ажиматов

А.Капаров.

С. Абдыкадыров

